MM'?WMWeM?W
Davegone Seolastica Reglonale della Campania
ﬁ ﬂ'ﬁ 7 Zone a 4‘. % 4 a.

Prot. n.NA/495/U Napoli, 23 agosto 2016

IL DIRIGENTE

VISTE le Graduatorie ad Esaurimento definitive, valide per il triennio scolastico 2014/15, 2015/16
e 2016/17, pubblicate in data 26/8/2014, prot.3151;

VISTO il D.M. n. 495 del 22 giugno 2016 che dispone 1’aggiornamento delle Graduatorie ad
Esaurimento del personale docente di ogni ordine e grado e del personale educativo, valevoli per il
triennio 2014/15, 2015/16 e 2016/17, unicamente relativo a: scioglimenti di riserva, nuovo
inserimento titolo di specializzazione per 1’insegnamento su posti di sostegno, nuovo inserimento
del titolo della riserva dei posti ;

TENUTO CONTO delle Sentenze e/o delle Ordinanze del Giudice Amministrativo e/o del Giudice
Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro, relative a rettifiche di punteggio ed a nuovi
inserimenti nelle GaE di questa Provincia

DISPONE

In data odierna sono pubblicate le Graduatorie ad Esaurimento del personale docente di ogni ordine
e grado e del personale educativo, valide per I’anno scolastico 2016/2017.

In ottemperanza a quanto disposto dal D.Lgs. n. 193/2003, non sono visibili i dati personali
sensibili.

Avverso le predette graduatorie & ammesso ricorso, secondo quanto previsto dalla vigente
normativa, al Giudice ordinario in funzione di Giudice del lavoro.

L’ Amministrazione si riserva di apportare, in autotutela, tutte le rettifiche che si renderanno
necessarie.

IL DIRIGENTE
Maria Teresa De Lisa



